
ZARZĄDZENIE NR 145/2019 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

z dnia 12 listopada 2019 r.

w sprawie przeprowadzenia kontroli w Niepublicznym Przedszkolu „PASTELOVE”

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2203 ze zm.) oraz art. 69 ust. 1 
pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r, poz. 869 
ze zm.), zarządzam co następuje:

§1.
Zarządza się przeprowadzenie kontroli w Niepublicznym Przedszkolu „PASTELOVE”, 
ul. Moniuszki 14, 06 - 200 Maków Mazowiecki.

§2.
Zakresem kontroli należy objąć następujące zagadnienia:

1) Zgodność ze stanem faktycznym liczby wychowanków będącej podstawą naliczania 
dotacji,

2) Prawidłowość wykorzystania dotacji na realizację zadań przedszkola w zakresie 
kształcenia, wychowania i opieki.

§3-

Do przeprowadzenia kontroli powołuje się komisję w składzie:

1) Małgorzata Małkowska - Przewodniczący Komisji,
2) Małgorzata Gos - Członek Komisji,

§4.

Kontrolę należy przeprowadzić w dniach 18 listopada 2019 r. - 13 grudnia 2019 r.

§5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. x—-..__

buhmistrzmiasi^-
>fcr\nż. Ciflk


